OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 120/2012
São Roque, 12 de dezembro de 2012.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins de denominação da ponte de acesso do Jardim Renê ao Bairro do Taboão, informando se tal ponte é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões (largura e comprimento), início e término, e se a mesma é de domínio público.
Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de mapa ou planta do local.

Anexamos cópia do Ofício Presidente Certidão nº 105/2012 e do Ofício nº 185/2012, de 29 de outubro de 2012, do Departamento de Planejamento da Prefeitura, e informamos ainda que a construção da ponte já foi concluída.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

PRESIDENTE
	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

VEREADOR

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2012 - 15:11:13 07065/2012
/vtc